

第 2 章 投标报价明细表

投标报价明细表

分标: / 金额单位: 人民币 (元)

项号	货物名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1 信息网络系统						
综合馆						
一、办公网信息网络系统						
1	● 防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-S3700	1 台	35000.00	35000.00
2	● 万兆核心交换机	锐捷	RG-S7805C	1 台	28070.00	28070.00
3	● 24 口千兆接入交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	1 台	3600.00	3600.00
4	● 48 口千兆接入交换机	锐捷	RG-S2952G-E V3	11 台	7100.00	78100.00
5	● 24 口千兆 POE 接入交换机	锐捷	RG-S2910-24GT-SFP-UP-H(V3.0)	7 台	7500.00	52500.00
6	● 光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310 9304	38 块	360.00	13680.00
7	● 无线网络控制器	锐捷	RG-WS6008	2 台	63600.00	127200.00
8	● 无线 AP	锐捷	RG-AP820-A	140 台	1980.00	277200.00

9	●网管软件	锐捷	基于原平台 RG-SNC-Pro-Base 的 联通定制	1 套	158900.00	158900.00
10	网管电脑	联想	扬天 T4900V-50	1 台	6500.00	6500.00
二、智能设备网网络系统						
1	●万兆核心交换机	锐捷	RG-S7805C	1 台	28070.00	28070.00
2	●24 口千兆接入交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	15 台	3600.00	54000.00
3	●光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	30 块	360.00	10800.00
田径游泳馆						
一、信息网络系统						
1. 汇聚交换机						
1	●汇聚交换机主机	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1 台	25200.00	25200.00
2. 接入交换机						
1	●8 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-10GT2SFP-P-E	3 台	4680.00	14040.00
2	●24 口交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	3 台	3600.00	10800.00
3	●48 口交换机	锐捷	RG-S2952G-E V3	2 台	7100.00	14200.00
4	●千兆光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	8 块	360.00	2880.00
二、设备网网络系统						

1. 汇聚交换机						
1	● 汇聚交换机主机	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1 台	25200.00	25200.00
2. 接入交换机						
1	● 24 口交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	1 台	3600.00	3600.00
2	● 48 口交换机	锐捷	RG-S2952G-E V3	3 台	7100.00	21300.00
3	● 千兆光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310	4 块	360.00	1440.00
举重馆						
一、信息网络系统						
1. 汇聚交换机						
1	● 主机	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1 台	25200.00	25200.00
2. 接入交换机						
1	● 8 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-10GT2SFP-P-E	2 台	4680.00	9360.00
2	● 24 口交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	1 台	3600.00	3600.00
3	● 48 口交换机	锐捷	RG-S2952G-E V3	1 台	7100.00	7100.00
4	● 千兆光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310	4 台	360.00	1440.00
二、设备网网络系统						

1. 汇聚交换机						
1	● 主机	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1 台	25200.00	25200.00
2. 接入交换机						
1	● 24口交换机	锐捷	RG-S2928G-E V3	2 台	3600.00	7200.00
2	● 光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310	2 块	360.00	720.00
2 综合布线及机房建设						
综合馆布线						
一、工作区子系统						
1	单孔数据信息面板	tcl_罗格朗	632817	295 个	8.00	2360.00
2	六类非屏蔽模块	tcl_罗格朗	632707	590 个	65.00	38350.00
3	数据跳线	tcl_罗格朗	632754	590 条	60.00	35400.00
二、水平子系统						
1	六类非屏蔽网线	tcl_罗格朗	632720	34271.05 米	4.00	137084.20
2	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	400x100mm ₃₀₄	23.96 米	260.00	6229.60
3	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	300*100 mm	263.54 米	150.00	39531.00
4	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	200*100 mm	1110.77 米	86.00	95526.22

5	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	150*100 mm	1277.39 米	70.00	89417.30
6	砖、混凝土结构楼板墙暗配刚性阻燃管	国标	PVC20 mm	3704.6 米	4.00	14818.40
7	凿(压)槽及恢复	定制	定制	708 米	50.00	35400.00
三、管理间子系统						
1	24 口数据配线架 (带模板)	tc1_罗格朗	632793-60	34 个	220.00	7480.00
2	理线器	tc1_罗格朗	632787	34 个	35.00	1190.00
3	数据跳线	tc1_罗格朗	国标	362 条	60.00	21720.00
4	RJ45-RJ110 跳线	绿联 (UGREEN)	国标	206 条	60.00	12360.00
5	25 对语音配线架	tc1_罗格朗	W3100	15 个	215.00	3225.00
6	5 对连接块	tc1_罗格朗	WDF005	375 个	50.00	18750.00
7	语音理线器	tc1_罗格朗	632787	9 个	35.00	315.00
8	12 口光纤配线架	tc1_罗格朗	3265100	13 台	125.00	1625.00
9	双工 LC 耦合器	tc1_罗格朗	3266043-12	156 个	299.00	46644.00
10	多模尾纤	tc1_罗格朗	32211	312 根	36.00	11232.00
11	LC 光纤跳线 (3M)	tc1_罗格朗	33061	19 条	30.00	570.00

12	网络机柜	图腾	G36642	13台	2878.00	37414.00
四、垂直子系统						
1	25对大对数电缆	tc1_罗格朗	WC301025	1200米	30.00	36000.00
2	12芯室内单模光纤	tc1_罗格朗	3251012C	1000米	250.00	250000.00
3	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	300*100 (mm)	300米	150.00	45000.00
五、设备间子系统						
1	24口光纤配线架	tc1_罗格朗	3265100	9台	125.00	1125.00
2	双工LC耦合器	tc1_罗格朗	3266040-12	156个	299.00	46644.00
3	单模尾纤	tc1_罗格朗	32253L	312根	35.00	10920.00
4	LC光纤跳线	tc1_罗格朗	322608	19条	40.00	760.00
5	100对语音配线架	tc1_罗格朗	WT3100	4个	215.00	860.00
6	5对连接块	tc1_罗格朗	WL1005	400个	50.00	20000.00
7	语音理线器	tc1_罗格朗	632787	4个	35.00	140.00
8	防浪涌保护器	国产	国标	2个	355.00	710.00
9	24芯室外铠装单模尾纤	tc1_罗格朗	3254024	800米	80.00	64000.00
10	程控交换机	通力	TL-9000Lxi (H)	1台	79850.00	79850.00

11	相应软件	通利	基于原平台V1.0的联通定制	1套	1570.00	1570.00
12	相应硬件材料	国产	国标	1批	13580.00	13580.00
综合馆信息中心机房						
一、电气工程						
1	UPS电源	超特/CHINTE	SU-H3360S	1套	73000.00	73000.00
2	通讯卡	超特/CHINTE	SNMP卡	1张	2000.00	2000.00
3	蓄电池	超特/CHINTE	SE12-120	32节	1380.00	44160.00
4	电池柜	国产定制	C32	1套	2100.00	2100.00
5	UPS配电柜	国产定制	国产定制	1套	11000.00	11000.00
6	五孔面板电源插座	公牛	G07Z223A	4套	23.00	92.00
7	阻燃电力电缆	DY1Y	ZR-RVV-3*4 mm ²	40米	58.00	2320.00
8	低烟无卤电力电缆	DY1Y	WDZ-YJV 4*25+1*16 mm ²	40米	135.00	5400.00
9	低烟无卤电力电缆	DY1Y	WDZ-YJV-5*6 mm ²	15米	155.00	2325.00
10	砖、混凝土结构楼板暗配刚性阻燃管	国产	PVC32 mm32 mm	100米	8.00	800.00
二、精密空调工程						
1	精密空调	依米康	SCA201DEMKNM00GE	2台	98300.00	196600.00

2	通信卡	依米康	RS-485 卡	2 张	2000.00	4000.00
3	延长组件	定制	定制	2 个	1350.00	2700.00
三、防雷接地工程						
1	紫铜条	国产	30*3 mm	100 米	145.00	14500.00
四、机柜工程						
1	机柜	图腾	K36242	15 台	2878.00	43170.00
五、管线工程						
1	镀锌金属线槽	一朗桥架	MR100*100*1.0mm	100 米	110.00	11000.00
2	镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200*100*1.0mm	100 米	160.00	16000.00
3	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC20 mm	300 米	4.00	1200.00
4	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC25 mm	100 米	6.00	600.00
扩声系统机房、灯光控制机房						
一、装饰工程						
1	紫铜条	国产	30*3 mm	100 米	145.00	14500.00
2	接地铜芯线	国产	BVR6 mm ²	100 米	55.00	5500.00

3	配电箱	国产	定制	1套	2400.00	2400.00
4	阻燃电力电缆	DY1Y	ZR-RVV-3*2.5 mm ²	30米	58.00	1740.00
5	砖、混凝土结构楼板墙暗配 刚性阻燃管	国产	PC32 mm	100米	8.00	800.00
6	操作控制台	精诚创信	600*1200*750 mm	6套	14600.00	87600.00
消防控制室及监控中心						
一、电气工程						
1	UPS 电源	超特/CHINTE	SU-H3360S	1套	73000.00	73000.00
2	通讯卡	超特/CHINTE	SNMP 卡	1张	2000.00	2000.00
3	蓄电池	超特/CHINTE	SE12-120 C32	32节	1380.00	44160.00
4	电池柜	国产定制		1套	2100.00	2100.00
5	UPS 配电柜	国产定制	国产定制	1套	11000.00	11000.00
6	五孔面板电源插座	公牛	G07Z23A	4个	23.00	92.00
7	阻燃电力电缆	国产	ZR-RVV-3*4 mm ²	300米	58.00	17400.00
8	低烟无卤电力电缆	国产	WDZ-YJV-5*6 mm ²	40米	155.00	6200.00
9	砖、混凝土结构楼板墙暗配 刚性阻燃管	国产	PVC32 mm	300米	8.00	2400.00

二、精密空调工程						
1	普通空调	TCL	KFRd-72LW/A-ME11Bp(A1)	2套	7400.00	14800.00
三、防雷接地工程						
1	紫铜条	国产	30*3mm	200米	145.00	29000.00
四、机柜工程						
1	机柜	图腾	K36242	3台	2878.00	8634.00
五、管线工程						
1	镀锌金属线槽	一朗桥架	MR100x100x1.0mm	100米	110.00	11000.00
2	镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200x100x1.0mm	100米	160.00	16000.00
3	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC20	200米	4.00	800.00
4	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC25	200米	6.00	1200.00
田径游泳馆						
一、机房工程						
1F 安保监控和广播室						
1	接地铜排	国产	3*30mm	16.67米	145.00	2417.15

2	电源插座	公牛	G07Z223A	3个	23.00	69.00
3	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200*100 mm	5.99米	160.00	958.40
4	操作控制台	精诚创信	600*800 mm	1套	11800.00	11800.00
5	机柜	图腾	G36842	2套	2878.00	5756.00
1F 计分、录像室						
1	接地铜排	国产	3*30mm	32.56米	145.00	4721.20
2	电源插座	公牛	G07Z223A	6个	23.00	138.00
3	操作控制台	精诚创信	800*1200*750mm	3套	14600.00	43800.00
4	机柜	图腾	G36842	3套	2878.00	8634.00
5	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200*100 mm	20M	160.00	3200.00
6	配电箱	定制	定制	1套	2400.00	2400.00
7	电缆	国产	ZR-BVR-3*4 mm ²	50.33米	35.00	1761.55
8	塑料管	国产	PVC25 mm	50.33米	6.00	301.98
(8m 标高) 灯光控制室与音频控制室						
1	接地铜排	国产	3*30mm	32.26米	145.00	4677.70
2	电源插座	公牛	G07Z223A	5个	23.00	115.00

3	操作控制台	精诚创信	800*1200*750mm	3套	14600.00	43800.00
4	机柜	图腾	G36842	2套	2878.00	5756.00
5	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200*100 mm	20米	160.00	3200.00
6	配电箱	定制	定制	1套	2400.00	2400.00
7	电缆	国产	ZR-BVR-3*4 mm ²	1330.16米	35.00	46555.60
8	塑料管	国产	PVC25 mm	1330.16米	6.00	7980.96
(22m 标高) 灯光控制室与音频控制室						
1	接地铜排	国产	3*30 mm	32.33米	145.00	4687.85
2	电源插座	公牛	G07Z223A	7个	23.00	161.00
3	操作控制台	精诚创信	800*1200*750mm	2套	14600.00	29200.00
4	机柜	图腾	G36842	2台	2878.00	5756.00
5	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200*100 mm	20米	160.00	3200.00
6	配电箱	定制	定制	1套	2400.00	2400.00
7	电缆	DY1Y	ZR-BVR-3*4 mm ²	1247.97米	35.00	43678.95
8	电缆	DY1Y	ZR-BVR-3*2.5 mm ²	2638.26米	35.00	92339.10
9	塑料管	国产	PVC25 mm	3886.23米	6.00	23317.38

(4m 标高) 夹层弱电机房						
1	接地铜排	国产	3*30 mm	32.55 米	145.00	4719.75
2	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	MR200*100 mm	11.77 米	160.00	1883.20
3	防火镀锌金属线槽	一朗桥架	MR100*100 mm	9.59 米	110.00	1054.90
4	机柜	图腾	G36842	6 套	2878.00	17268.00
5	配电箱	国产定制	国产定制	1 套	8900.00	8900.00
6	UPS 电源	超特/CHINTE	SU-C3330S	1 套	34000.00	34000.00
7	蓄电池	超特/CHINTE	SE12-120	32 节	1380.00	44160.00
8	电池柜	国产定制	C32	1 套	2100.00	2100.00
9	电缆	DY1Y	WDZ-YJV-0.6/1.0KV-5*6 mm ²	48.11 米	155.00	7457.05
10	电缆	DY1Y	WDZ-YJV-0.6/1.0KV-5*10 mm ²	23.69 米	155.00	3671.95
11	电缆	DY1Y	ZR-BVR-3*4 mm ²	122.43 米	35.00	4285.05
12	塑料管	国产	PC200 mm	8.53 米	4.00	34.12
13	精密空调	依米康	SCA171UEMXN00GE	1 套	81500.00	81500.00
二、办公网综合布线系统						
工作区						

1	单孔办公网数据信息面板	tc1_罗格朗	632817	31 个	8.00	248.00
2	双孔办公网数据+语音信息面板	tc1_罗格朗	632818	56 个	29.00	1624.00
3	吸顶无线数据点	国产	国标	16 个	29.00	464.00
配线子系统						
1	六类非屏蔽信息模块	tc1_罗格朗	632707	174 个	65.00	11310.00
2	六类非屏蔽双绞线	tc1_罗格朗	632720	4759 米	4.00	19036.00
3	镀锌钢管	一朗桥架	SC20	655 米	4.00	2620.00
4	金属线槽	一朗桥架	100x100	242 米	110.00	26620.00
4	金属线槽	一朗桥架	200x100	220.5 米	160.00	35280.00
	金属线槽	一朗桥架	100*50	521.42 米	90.00	46927.80
电信间						
1	12 芯光纤配线架	tc1_罗格朗	3265100	3 个	125.00	375.00
2	LC 双工耦合器	tc1_罗格朗	3266043-12	18 个	299.00	5382.00
3	LC 双工单模尾纤 1 米	tc1_罗格朗	32253L-304	36 根	35.00	1260.00
4	LC/LC 三米双工单模跳线	tc1_罗格朗	32608	8 根	40.00	320.00
5	光纤理线器	tc1_罗格朗	32651-CM	3 个	125.00	375.00

6	光纤固定座 12 口	tc1_罗格朗	12 口	3 个	168.00	504.00
7	六类非屏蔽 24 口配线架含模块	tc1_罗格朗	632793-60	9 个	220.00	1980.00
8	六类非屏蔽跳线 3 米	tc1_罗格朗	632753	118 根	60.00	7080.00
9	理线器	tc1_罗格朗	632787	9 个	35.00	315.00
10	25 对 110 配线架 25P	tc1_罗格朗	WI3100	3 个	215.00	645.00
11	五线对连接模块	tc1_罗格朗	WL1005	15 个	50.00	750.00
12	110/RJ45 语音跳线	绿联 (UGREEN)	110/RJ45	56 根	60.00	3360.00
13	110 理线器	tc1_罗格朗	632787	3 个	35.00	105.00
14	标准机柜	图腾	G36642	3 个	2878.00	8634.00
干线子系统						
1	12 芯室内千兆单模光纤	tc1_罗格朗	3251012C	250 米	250.00	62500.00
2	三类 25 对大对数	tc1_罗格朗	WC301025	250 米	30.00	7500.00
3	防火金属线槽	一朗桥架	200x100mm ^{0.4}	50 米	160.00	8000.00
进线间兼设备间						
1	12 芯光纤配线架	tc1_罗格朗	3265100	4 个	125.00	500.00

2	LC 双工耦合器	tc1_罗格朗	3266040-12	24 个	299.00	7176.00
3	LC 双工多模尾纤 1 米	tc1_罗格朗	32211	48 根	36.00	1728.00
4	LC/LC 三米双工单模跳线	tc1_罗格朗	32608	9 根	40.00	360.00
5	通讯电涌保护器	国产	国标	1 个	355.00	355.00
6	光纤理线器 12P	tc1_罗格朗	32651-CM	4 个	125.00	500.00
7	光纤固定座 12 口	tc1_罗格朗	12 口	4 个	168.00	672.00
举重馆						
一、综合布线系统						
工作区						
1	单口面板	tc1_罗格朗	632817	8 个	8.00	64.00
2	双口面板	tc1_罗格朗	632818	10 个	29.00	290.00
3	双孔数据+语音信息面板	tc1_罗格朗	632818	19 个	29.00	551.00
4	分线接线箱(盒)	国产	国标	58 个	210.00	12180.00
5	六类非屏蔽信息模块	tc1_罗格朗	632707 ⁰⁴	66 个	65.00	4290.00
配线子系统						
1	六类非屏蔽网管线管内敷设	tc1_罗格朗	632720	1394.61 米	18.00	25102.98

2	六类非屏蔽网线槽内敷设	tcl_罗格朗	632720	2950.74米	15.00	44261.10
3	六类非屏蔽水晶头	绿联 (UGREEN)	60558	116个	50.00	5800.00
4	砖、混凝土结构楼板墙暗配 刚性阻燃管	国产	PC20	496.88米	4.00	1987.52
5	凿(压)槽及恢复(公称管径 20mm以内)	定制	定制	210.69米	50.00	10534.50
6	金属线槽	国产	MR150x100	144.79米	70.00	10135.30
7	-40*4角钢桥架支架制作与 安装	定制	定制	187.03千克	780.00	145883.40
8	金属结构刷油	定制	定制	187.03千克	30.00	5610.90
电信间						
1	12芯光纤配线架	tcl_罗格朗	3265100	2个	125.00	250.00
2	LC双工耦合器	tcl_罗格朗	3266040-12	12个	299.00	3588.00
3	LC双工单模尾纤1米	tcl_罗格朗	32253L	24根	35.00	840.00
4	LC/LC三米双工单模跳线	tcl_罗格朗	32608	4根	40.00	160.00
5	光纤理线器	tcl_罗格朗	32651-CM	2个	125.00	250.00
6	光纤固定座	tcl_罗格朗	定制	2个	168.00	336.00
7	六类非屏蔽24口配线架	tcl_罗格朗	632793-60	3个	220.00	660.00

8	六类非屏蔽跳线 3 米	tc1_罗格朗	632753	60 根	60.00	3600.00
9	理线器	tc1_罗格朗	32651-CM	4 个	125.00	500.00
10	25 对 110 配线架	tc1_罗格朗	WI3100	2 个	215.00	430.00
11	五线对连接模块	tc1_罗格朗	WL1005	10 个	50.00	500.00
12	110/RJ45 语音跳线	绿联 (UGREEN)	国标	19 根	60.00	1140.00
13	110 理线器	tc1_罗格朗	632787	2 个	35.00	70.00
14	标准机柜	图腾	G36642	2 个	2878.00	5756.00
干线子系统						
1	12 芯室内千兆单模光纤	tc1_罗格朗	3251012C	232.64 米	250.00	58160.00
2	3 类 25 对大对数	tc1_罗格朗	WC301025	316.32 米	30.00	9489.60
3	金属线槽	国产	150x100	20 米	70.00	1400.00
4	-40*1 角钢桥架支架制作与 安装	定制	定制	21.8kg	780.00	17004.00
5	金属结构刷油	定制	定制	21.8kg	30.00	654.00
进线间兼设备间						
1	12 芯光纤配线架	tc1_罗格朗	3265100	2 个	125.00	250.00

2	LC 双工耦合器	tc1_罗格朗	3266040-12	12 个	299.00	3588.00
3	LC 双工多模尾纤 1 米	tc1_罗格朗	32253L	24 根	35.00	840.00
4	LC/LC 三米双工单模跳线	tc1_罗格朗	32608	4 根	40.00	160.00
5	通讯电涌保护器	国产	国标	1 个	355.00	355.00
6	光纤理线器	tc1_罗格朗	32651-CM	2 个	125.00	250.00
7	光纤固定座	tc1_罗格朗	定制	2 个	168.00	336.00
8	110 理线器	tc1_罗格朗	632787	1 个	35.00	35.00
9	5 对 110 配线架	tc1_罗格朗	WT3100	2 个	215.00	430.00
10	110/110 语音跳线	绿联 (UGREEN)	国标	19 根	60.00	1140.00
11	五线对连接模块	tc1_罗格朗	WL1005	10 个	50.00	500.00
无线网络						
1	吸顶无线 WIFI	锐捷	RG-AP820-A	8 台	1980.00	15840.00
2	壁挂无线 WIFI	锐捷	RG-AP820-A	5 台	1980.00	9900.00
二、网络机房设备材料表						
1	电源配电箱	定制	定制	1 台	8900.00	8900.00
2	UPS 电源(15kVA)	超特/CHINTE	SU-C3115S	1 套	45600.00	45600.00

3	标准机柜	图腾	G36842	2台	2878.00	5756.00
4	机柜承重架	定制	定制	2套	1580.00	3160.00
5	普通空调	TCL	KFRd-72LW/A-ME11Bp(A1)	1台	3100.00	3100.00
6	局部等电位端子板	国产	定制	1块	156.00	156.00
7	局部等电位联结箱	国产	定制	1台	680.00	680.00
8	三加二孔插座	公牛	G07Z223A	2套	23.00	46.00
9	等电位联结带	国产	30*3紫铜带	12.7米	145.00	1841.50
10	管内穿线	国产	ZR-BV-3x4	388.5米	35.00	13597.50
11	管内穿线	国产	WDZN-YJE-0.6/1KV-5x6mm ²	10米	155.00	1550.00
12	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC16	10米	4.00	40.00
13	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC25	124.5米	6.00	747.00
14	金属线槽	一朗桥架	MR100x100	2.36米	110.00	259.60
15	金属线槽	一朗桥架	MR200x100	2.74米	160.00	438.40
16	-40*4角钢桥架支架制作与 安装	定制	定制	138.6千克	780.00	108108.00
17	金属结构刷油	定制	定制	138.6千克	30.00	4158.00

3 互联网专线及物联网流量池						
1	互联网专线	联通	联通定制	1 项	3336480.00	3336480.00
2	互联网 DDoS 攻击防护	联通	联通定制	1 项	2000000.00	2000000.00
3	物联网流量池	联通	联通定制	1 项	81000.00	81000.00
4 电子防雷系统						
综合馆						
1	电源第二级浪涌保护器	红岩伟业	国标	3 组	1582.00	4746.00
2	防雷插座 PDU	红岩伟业	国标	20 套	708.00	14160.00
3	过电流保护器	红岩伟业	国标	3 套	64.00	192.00
4	接地铜编织带	红岩伟业	25mm ²	50m	57.00	2850.00
5	铜接地线	红岩伟业	6mm ²	100m	7.00	700.00
6	接地铜绞线	红岩伟业	50mm ²	30m	57.00	1710.00
7	铜接地母排	红岩伟业	30*3mm	30m	145.00	4350.00
8	绝缘子	红岩伟业	国标	40 个	6.00	240.00
9	接地端子箱	红岩伟业	TD28	2 台	506.00	1012.00
10	接地端子排	红岩伟业	国标	15 个	54.00	810.00

11	不锈钢螺栓	红岩伟业	φ 8mm	50 套	4.00	200.00
12	不锈钢膨胀螺栓	红岩伟业	φ 12*100mm	15 套	10.00	150.00
13	接地端子扁钢	红岩伟业	40*4mm	3 套	40.00	120.00
14	铜鼻子	红岩伟业	50A	100 个	1.00	100.00
15	铜鼻子	红岩伟业	100A	100 个	1.00	100.00
16	铜鼻子	红岩伟业	200A	20 个	6.00	120.00
5 有线电视系统						
综合馆						
1	● 主机	SOUKA	DTV19	10 台	6500.00	65000.00
2	● 高清编码调制一体模块	SOUKA	DTV1912	30 台	4000.00	120000.00
3	电视机	创维	50E388G	193 台	2500.00	482500.00
4	电视频道服务	定制	联通定制	1 项	1500.00	1500.00
5	有线电视插座	国产	国标	193 个	4.00	772.00
6	同轴电缆	国产	SYWV-75-5	9283.66 米	6.00	55701.96
7	砖、混凝土结构楼板暗配刚性阻燃管	国产	PC20	2065.6 米	4.00	8262.40
举重馆						

1	● 主机	SOUKA	DTV19	1 台	6500.00	6500.00
2	● 高清编码调制一体模块	SOUKA	DTV1912	2 台	40000.00	80000.00
3	电视机	创维	50E388G	8 台	2500.00	20000.00
4	电视频道服务	定制	联通定制	1 项	1500.00	1500.00
	砖、混凝土结构楼板暗配刚性阻燃管	国产	PC20	200 米	4.00	800.00
	蓄(压)槽及恢复	定制	定制	20 米	50.00	1000.00
	电视线管内敷设	国产	SYWV-75-5	88.01 米	6.00	528.06
5	有线电视插座	国产	国标	8 个	6.00	48.00
6	电视主干线	国产	SYWV-75-9	116.32 米	6.00	697.92
7	电视线槽内敷设	国产	SYWV-75-5	320 米	6.00	1920.00
8	防雷电浪涌保护器	国产	CoaxB-TV/S	1 个	355.00	355.00
田径游泳馆						
1	● 主机	SOUKA	DTV19	1 台	6500.00	6500.00
2	● 高清编码调制一体模块	SOUKA	DTV1912	2 台	40000.00	80000.00
3	电视机	创维	50E388G	9 台	2500.00	22500.00
4	电视频道服务	定制	联通定制	1 项	1500.00	1500.00

5	电视插座	国产	国标	9 个	4.00	36.00
6	射频同轴电缆	国产	SYWV-75-5	558 米	6.00	3348.00
7	阻燃硬质塑料管 PC20	国产	PC20	52 米	4.00	208.00
8	防雷电浪涌保护器	国产	CoaxB-TV/S	1 个	355.00	355.00
6 专业场馆公共广播系统						
综合馆公共广播系统						
一、主控控制设备						
1-1、主服务器设备						
1	● IP 网络控制主机	itc	TP-A90300	1 台	7600.00	7600.00
2	● 数字化 IP 网络广播软件	itc	基于原平台 V4.0 的联通定制	1 套	2000.00	2000.00
3	● 校准系统服务器	itc	TP-90316	1 台	1500.00	1500.00
1-2、音源设备						
1	● DVD 播放器	itc	TP-A84321	1 台	1733.00	1733.00
2	● 调谐器	itc	TP-84322	1 台	1340.00	1340.00
3	话筒	itc	TP-A8321	1 套	507.00	507.00
4	● 前置放大器	itc	TP-8401	1 台	1467.00	1467.00

5	●寻呼话筒	itc	TP-90302	1台	1400.00	1400.00
6	●IP无线话筒采集器	itc	TP-UH90320	1台	6667.00	6667.00
1-3、消防联动设备						
1	●IP报警采集器	itc	TP-90323	1台	4500.00	4500.00
1-4、其他配套设备						
1	●IP网络音箱	itc	TP-90307	1对	3000.00	3000.00
2	●电源定时器	itc	TP-84305	1台	2833.00	2833.00
3	机柜	itc	TP-B82327	1台	4403.00	4403.00
4	●交换机	华为	S1700-16G	1台	1886.00	1886.00
二、分控设备						
1	●广播控制电脑	联想	ThinkSystem SR650	1台	45000.00	45000.00
2	●寻呼话筒	itc	TP-U90302	2台	5333.00	10666.00
3	●IP网络音箱	itc	TP-90307	2对	3000.00	6000.00
4	●交换机	华为	S1700-8G-AC	2台	1258.00	2516.00
三、前端区域设备						
3-1、地下室						

1	● IP 网络终端功放	itc	TP-903120	1 台	4333.00	4333.00
2	● IP 终端	itc	TP-90304	1 台	2100.00	2100.00
3	● 功率放大器	itc	TP-32120DSA	1 台	3667.00	3667.00
4	● 天花喇叭	itc	TP-3305	2 只	43.00	86.00
5	● 壁挂音箱	itc	TP-8301S	22 只	60.00	1320.00
6	● 交换机	华为	S1700-8G-AC	2 台	1258.00	2516.00
3-2、综合馆东侧						
1	● IP 终端	itc	TP-90304	5 台	2100.00	10500.00
2	● 数字功放	itc	TP-13650DS	2 台	4167.00	8334.00
3	● 功放模块	itc	TP-MA90362	1 台	3667.00	3667.00
4	● 数字功放	itc	TP-13120DS	1 台	2000.00	2000.00
5	● 功率放大器	itc	TP-32120DSA	7 台	3667.00	25669.00
6	● 天花喇叭	itc	TP-3305	148 只	43.00	6364.00
7	● 壁挂音箱	itc	TP-8301	40 只	173.00	6920.00
8	音柱	itc	TP-1303	2 只	890.00	1780.00
9	● 音量控制器	itc	TP-4129C	18 只	200.00	3600.00

10	安装底盒	itc	TP-20P	18 只	40.00	720.00
11	机柜	图腾	G26615	6 套	943.00	5658.00
12	● 交换机	华为	S1700-8G-AC	6 台	1258.00	7548.00
3-3、综合馆西侧						
1	● IP 网络终端功放	itc	TP-903120	1 台	4333.00	4333.00
2	● IP 终端	itc	TP-90304	6 台	2100.00	12600.00
3	● 数字功放	itc	TP-13650DS	2 台	4167.00	8334.00
4	● 功率放大器	itc	TP-32120DSA	8 台	3667.00	29336.00
5	● 功率放大器	itc	TP-32240DSA	2 台	5000.00	10000.00
6	● 天花喇叭	itc	TP-3304	251 只	87.00	21837.00
7	● 壁挂音箱	itc	TP-S301	48 只	173.00	8304.00
8	音柱	itc	TP-1303	4 只	890.00	3560.00
9	● 音量控制器	itc	TP-4127C	22 只	150.00	3300.00
10	安装底盒	itc	TP-20P	22 只	40.00	880.00
11	机柜	图腾	G26615	5 套	943.00	4715.00
12	● 交换机	华为	S1700-8G-AC	5 台	1258.00	6290.00

四、辅助材料							
1	音频连接线	itc	TP-A1800	50 条	37.00	1850.00	
2	音频连接线	itc	TP-B1800	2 条	27.00	54.00	
3	音频连接线	itc	TP-K80100	2 条	37.00	74.00	
4	音频连接线	itc	TP-P80100	2 条	40.00	80.00	
5	六类非屏蔽双绞线	tcl_罗格朗	632720	300 米	4.00	1200.00	
6	耐火双绞线	国产	ZR-RVVP 2x1.5mm ²	6539.16 米	4.00	26156.64	
7	镀锌钢管	国产	SC20	6539.16 米	9.00	58852.44	
8	金属线槽	国产	MR 100x50	200 米	70.00	14000.00	
田径游泳馆公共广播系统							
一、主控控制设备							
1-1、主服务器设备							
1	● IP 网络控制主机	itc	TP-A90300	1 台	7600.00	7600.00	
2	● 数字化 IP 网络广播软件	itc	基于原平台 V4.0 的联通定制	1 套	2000.00	2000.00	
3	● 校准系统服务器	itc	TP-90346	1 台	1500.00	1500.00	
1-2、音源设备							

1	●DVD 播放器	itc	TP-A84321	1 台	1733	1733.00
2	●调谐器	itc	TP-84322	1 台	1340.00	1340.00
3	话筒	itc	TP-A8321	1 套	507.00	507.00
4	●前置放大器	itc	TP-8401	1 台	1467.00	1467.00
5	●寻呼话筒	itc	TP-90302	1 台	1400.00	1400.00
1-3、消防联动设备						
1	●IP 报警采集器	itc	TP-90323	1 台	4500.00	4500.00
1-4、其他配套设备						
1	●IP 网络音箱	itc	TP-90307	1 对	3000.00	3000.00
2	●电源定时器	itc	TP-84305	1 台	2833.00	2833.00
3	机柜	itc	TP-B8327	1 台	4403.00	4403.00
4	●交换机	华为	S1700-16G	1 台	1886.00	1886.00
二、分控设备						
1	台式电脑	联想	扬天 T4900V-50	2 台	6500.00	13000.00
2	●寻呼话筒	itc	TP-U90302	1 台	5333.00	5333.00
3	●IP 网络音箱	itc	TP-90307	1 对	3000.00	3000.00

4	● 交换机	华为	S1700-8G-AC	2 台	1258.00	2516.00
三、前端区域设备						
1	● IP 终端	itc	TP-90304	3 台	2100.00	6300.00
2	● 数字功放 (≥60W)	itc	TP-1360DS	1 台	1533.00	1533.00
3	● 数字功放 (≥120W)	itc	TP-13120DS	1 台	2000.00	2000.00
4	● 功率放大器 (≥2×120W)	itc	TP-32120DSA	2 台	3667.00	7334.00
5	● 数字功放 (≥240W)	itc	TP-13240DS	1 台	3100.00	3100.00
6	● 功率放大器 (≥2×240W)	itc	TP-32240DSA	1 台	5000.00	5000.00
7	● 数字功放 (≥350W)	itc	TP-13350DS	1 台	3333.00	3333.00
8	● 天花喇叭 (≥3W)	itc	TP-3305	117 只	43.00	5031.00
9	● 天花喇叭 (≥6W)	itc	TP-3305	30 只	43.00	1290.00
10	● 天花喇叭	itc	TP-Y3306	39 只	193.00	7527.00
11	● 音量控制器	itc	TP-4129C	5 只	200.00	1000.00
12	安装底盒	itc	TP-20P	5 只	40.00	200.00
13	机柜	图腾	G26612	1 套	786.00	786.00

14	机柜	图腾	G26615	1套	943.00	943.00
15	●交换机	华为	S1700-8G-AC	2台	1258.00	2516.00
四、辅助材料						
1	音频连接线	itc	TP-A1800	10条	37.00	370.00
2	音频连接线	itc	TP-B1800	2条	27.00	54.00
3	音频连接线	itc	TP-K80100	2条	37.00	74.00
4	音频连接线	itc	TP-P80100	2条	40.00	80.00
5	六类非屏蔽双绞线	tcl_罗格朗	682720	305米	4.00	1220.00
6	铜芯护套导线	国产	ZR-RVVP-2x1.5mm2	2800米	25.00	70000.00
7	镀锌钢管	国产	SC20	2800米	4.00	11200.00
8	音量开关	国产	国标	6个	35.00	210.00
举重馆公共广播系统						
一、主控控制设备						
1-1、主服务器设备						
1	●IP网络控制主机	itc	TP-A90300	1台	7600.00	7600.00
2	●数字化IP网络广播软件	itc	基于原平台V4.0的联通定制	1套	2000.00	2000.00

3	●校准系统服务器	itc	TP-90346	1台	1500.00	1500.00
1-2、音源设备						
1	DVD 播放器	itc	TP-A84321	1台	1733.00	1733.00
2	●调谐器	itc	TP-84322	1台	1340.00	1340.00
3	话筒	itc	TP-A8321	1台	507.00	507.00
4	●前置放大器	itc	TP-8401	1台	1467.00	1467.00
5	●寻呼话筒	itc	TP-90302	1台	1400.00	1400.00
1-3、消防联动设备						
1	●IP报警采集器	itc	TP-90323	1套	4500.00	4500.00
1-4、其他配套设备						
1	●IP网络音箱	itc	TP-90307	1对	3000.00	3000.00
2	●电源定时器	itc	TP-84305	1台	2833.00	2833.00
3	机柜	itc	TP-B82327	1台	4403.00	4403.00
4	●交换机	华为	S1700-16G	1台	1886.00	1886.00
二、前端区域设备						
1	●IP终端	itc	TP-90304	2台	2100.00	4200.00

2	●数字功放 (≥60W)	itc	TP-1360DS	1台	1533.00	1533.00
3	●数字功放 (≥120W)	itc	TP-13120DS	2台	2000.00	4000.00
4	●数字功放 (≥240W)	itc	TP-13240DS	1台	3100.00	3100.00
5	●数字功放 (≥350W)	itc	TP-13350DS	1台	3333.00	3333.00
6	避雷器	itc	TP-84337	1套	3607.00	3607.00
7	●天花喇叭	itc	TP-3305	42个	43.00	1806.00
8	音柱	itc	TP-1303	2个	890.00	1780.00
9	●壁挂音箱	itc	TP-8301	14个	173.00	2422.00
10	音量控制器	itc	TP-A129C	3只	200.00	600.00
11	安装底盒	itc	TP-20P	3套	40.00	120.00
12	机柜	图腾	#26412	2台	786.00	1572.00
13	●交换机	华为	S1700-8G-AC	2台	1258.00	2516.00

三、辅助材料

1	音频连接线	itc	TP-A1800	10根	37.00	370.00
2	音频连接线	itc	TP-B1800	2根	27.00	54.00
3	音频连接线	itc	TP-K80100	2根	37.00	74.00

4	音频连接线	itc	TP-P80100	2根	40.00	80.00
5	六类非屏蔽网线槽内敷设	tc1_罗格朗	632720	126.02米	15.00	1890.30
6	广播线管内敷设	国产	ZR-RVVP-2x1.5mm2	739.46米	4.00	2957.84
7	广播线槽内敷设	国产	ZR-RVVP-2x2.5mm2	10.8米	4.00	43.20
8	广播线管内敷设	国产	ZR-RVVP 2x2.5	71.5米	4.00	286.00
9	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配	国产	SC20	681.46米	4.00	2725.84
10	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配	国产	SC25	64.1米	6.00	384.60
11	凿(压)槽及恢复	定制		11.7米	50.00	585.00
7 场地专业扩声系统						
综合馆场地专业扩声系统						
1、专业扩声系统						
东侧总控室一						
1	● 话筒	itc	TP-79137	2只	1973.00	3946.00
2	● 音频处理器	itc	TP-P31212D	1台	7900.00	7900.00
3	● 电源时序器	itc	TP-84312	1台	2300.00	2300.00

4	●台式电脑	联想	扬天 T4900V-50	1台	6500.00	6500.00
5	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00
武术训练场 4						
1	●线阵音箱	itc	TP-2770A	12只	4500.00	54000.00
2	●线阵音箱	itc	TP-1200P	3只	4300.00	12900.00
3	配件	itc	TP-P301	3套	1667.00	5001.00
4	配件	itc	TP-02015P	3套	4433.00	13299.00
5	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1台	7800.00	7800.00
6	面板	itc	TP-P88305N	1台	7390.00	7390.00
7	●无线话筒	itc	TP-UH7321	1套	3843.00	3843.00
8	●电源时序器	itc	TP-6412P	1台	6300.00	6300.00
篮球场 1						
1	●专业音箱	itc	TP-06715H	6只	5000.00	30000.00
2	支架	itc	TP-0010B	6只	173.00	1038.00
3	●专业功放	itc	TP-49300	3台	5833.00	17499.00
4	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1台	7800.00	7800.00

5	面板	itc	TP-P88305N	1台	7390.00	7390.00
6	●无线话筒	itc	TP-UH7321	1套	3843.00	3843.00
7	●电源时序器	itc	TP-84312	1台	2300.00	2300.00
8	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1台	6600.00	6600.00
9	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00
技巧、蹦床训练场 5						
1	●线阵音箱	itc	TP-2770A	12只	4500.00	54000.00
2	●线阵音箱	itc	TP-1200P	6只	4300.00	25800.00
3	配件	itc	TP-P301	3套	1667.00	5001.00
4	配件	itc	TP-02015P	3套	4433.00	13299.00
5	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1台	7800.00	7800.00
6	面板	itc	TP-P88305N	1台	7390.00	7390.00
7	●无线话筒	itc	TP-UH7321	1套	3843.00	3843.00
8	●电源时序器	itc	T-6412P	1台	6300.00	6300.00
9	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1台	6600.00	6600.00
10	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00

女子体操训练场 2									
1	●线阵音箱	itc	TP-2770A	12 只	4500.00	54000.00			
2	●线阵音箱	itc	TP-1200P	6 只	4300.00	25800.00			
3	配件	itc	TP-P301	3 套	1667.00	5001.00			
4	配件	itc	TP-02015P	3 套	4433.00	13299.00			
5	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1 台	7800.00	7800.00			
6	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00			
7	●无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00			
8	●电源时序器	itc	T-6412P	1 台	6300.00	6300.00			
9	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1 台	6600.00	6600.00			
10	会议机柜	图腾	G26627	1 套	1584.00	1584.00			
男子体操训练场 3									
1	●线阵音箱	itc	TP-2770A	12 只	4500.00	54000.00			
2	●线阵音箱	itc	TP-1200P	6 只	4300.00	25800.00			
3	配件	itc	TP-P301	3 套	1667.00	5001.00			
4	配件	itc	TP-02015P	3 套	4433.00	13299.00			

5	● 音频处理器	itc	TP-P8830D	1 台	7800.00	7800.00
6	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00
7	● 无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00
8	● 电源时序器	itc	T-6412P	1 台	6300.00	6300.00
9	● 交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1 台	6600.00	6600.00
10	会议机柜	图腾	G26627	1 套	1584.00	1584.00
西侧总控室二						
1	话筒	itc	TP-79137	2 只	1973.00	3946.00
2	● 调音台	itc	TP-324PD=8	1 台	31667.00	31667.00
3	网络音频接口卡	itc	T-32DANTE-24	1 张	7110.00	7110.00
4	● 电源时序器	itc	TP-84312	1 台	2300.00	2300.00
5	会议机柜	图腾	G26627	1 套	1584.00	1584.00
艺术训练场 12						
1	● 无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00
2	● 音频处理器	itc	TP-P31212D	1 台	7900.00	7900.00
3	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00

4	●专业音箱	itc	TP-06715H	10只	5000.00	50000.00
5	支架	itc	TP-0010B	10只	173.00	1730.00
6	●专业功放	itc	TP-49300	5台	5833.00	29165.00
7	●电源时序器	itc	TP-84312	1台	2300.00	2300.00
8	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1台	6600.00	6600.00
9	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00
乒乓球训练场 9						
1	无线话筒	itc	TP-UH7321	1套	3843.00	3843.00
2	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1台	7800.00	7800.00
3	面板	itc	TP-P88305X	1台	7390.00	7390.00
4	专业音箱	itc	TP-06715H	10只	5000.00	50000.00
5	支架	itc	TP-0010B	10只	173.00	1730.00
6	●专业功放	itc	TP-49300	5台	5833.00	29165.00
7	●电源时序器	itc	TP-84312	1台	2300.00	2300.00
8	交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1台	6600.00	6600.00
9	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00

拳击训练场 6									
1	● 无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00			
2	● 音频处理器	itc	TP-P8830D	1 台	7800.00	7800.00			
3	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00			
4	专业音箱	itc	TP-06715H	6 只	5000.00	30000.00			
5	支架	itc	TP-0010B	6 只	173.00	1038.00			
6	● 专业功放	itc	TP-49300	3 台	5833.00	17499.00			
7	● 电源时序器	itc	TP-84312	1 台	2300.00	2300.00			
8	● 交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1 台	6600.00	6600.00			
9	会议机柜	图腾	026627	1 套	1584.00	1584.00			
羽毛球训练场 13									
1	无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00			
2	● 音频处理器	itc	TP-P8830D	1 台	7800.00	7800.00			
3	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00			
4	专业音箱	itc	TP-06715H	6 只	5000.00	30000.00			
5	支架	itc	TP-0010B	6 只	173.00	1038.00			

6	●专业功放	itc	TP-49300	3台	5833.00	17499.00
7	●电源时序器	itc	TP-84312	1台	2300.00	2300.00
8	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1台	6600.00	6600.00
9	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00
柔道训练场 10						
1	●无线话筒	itc	TP-UH7321	1套	3843.00	3843.00
2	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1台	7800.00	7800.00
3	面板	itc	TP-P88305N	1台	7390.00	7390.00
4	专业音箱	itc	TP-06715H	6只	5000.00	30000.00
5	支架	itc	TP-0010B	6只	173.00	1038.00
6	●专业功放	itc	TP-49300	3台	5833.00	17499.00
7	●电源时序器	itc	TP-84312	1台	2300.00	2300.00
8	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1台	6600.00	6600.00
9	会议机柜	图腾	G26627	1套	1584.00	1584.00
跆拳道训练场 7						
1	无线话筒	itc	TP-UH7321	1套	3843.00	3843.00

2	● 音频处理器	itc	TP-P31212D	1 台	7900.00	7900.00
3	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00
4	专业音箱	itc	TP-06715H	10 只	5000.00	50000.00
5	支架	itc	TP-0010B	10 只	173.00	1730.00
6	● 专业功放	itc	TP-49300	5 台	5833.00	29165.00
7	● 电源时序器	itc	TP-84312	1 台	2300.00	2300.00
8	● 交换机	华为	S5720-28X-PWR-SI-AC	1 台	6600.00	6600.00
9	会议机柜	图腾	G26627	1 套	1584.00	1584.00
羽毛球训练场 14						
1	无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00
2	● 音频处理器	itc	TP-P8830D	1 台	7800.00	7800.00
3	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00
4	● 线阵音箱	itc	TP-2770A	16 只	4500.00	72000.00
5	● 线阵音箱	itc	TP-1200P	8 只	4300.00	34400.00
6	配件	itc	TP-P301	4 套	1667.00	6668.00
7	配件	itc	TP-02015P	4 套	4433.00	17732.00

1	无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00
2	无线话筒	itc	TP-UL7321	1 套	3843.00	3843.00
3	●音频处理器	itc	TP-P8830D	1 台	7800.00	7800.00
4	面板	itc	TP-P88305N	1 台	7390.00	7390.00
5	●线阵音箱	itc	TP-2770A	16 只	4500.00	72000.00
6	●线阵音箱	itc	TP-1200P	8 只	4300.00	34400.00
7	配件	itc	TP-P301	4 套	1667.00	6668.00
8	配件	itc	TP-02015P	4 套	4433.00	17732.00
9	●电源时序器	itc	TP-84312	1 台	2300.00	2300.00
10	●交换机	华为	S5720-28X-PWR-SF-AC	1 台	6600.00	6600.00
11	会议机柜	图腾	626687	1 套	1584.00	1584.00
处理器						
1	调音台	itc	TZ-24PD-8	1 台	23234.00	23234.00
2	网络音频接口卡	itc	T-32DANTE-24	1 张	7110.00	7110.00
3	●音频处理器	itc	TS-P8864D	1 台	18680.00	18680.00
辅助材料						

1	音频连接线	itc	TZ-00300G	240 条	48.00	11520.00
2	音频连接线	itc	T-D3	20 条	32.00	640.00
3	音频连接线	itc	TZ-00300B	20 条	32.00	640.00
4	音频连接线	itc	T-A3	20 条	38.00	760.00
5	音频连接线	itc	TZ-00300P	20 条	42.00	840.00
6	音频连接线	itc	T-F3	20 条	41.00	820.00
综合楼-屋顶网球场赛事扩声系统						
1、前端设备						
1	● 线阵音箱	itc	TP-32100K	8 只	10667.00	85336.00
2	● 线阵音箱	itc	TP-31180K	2 只	8667.00	17334.00
3	● 专业功放	itc	TP-434300	5 台	10333.00	51665.00
2、拾音设备						
1	● 无线话筒（手持）	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00
2	● 无线话筒（领夹）	itc	TP-UL7321	1 套	3843.00	3843.00
3	● 天线分配器	itc	TP-A7322	1 套	2000.00	2000.00
4	● 话筒天线	itc	TP-S7322	1 套	2333.00	2333.00

5	话筒天线	itc	TP-FD7322	1套	333.00	333.00
3、处理器						
1	●调音台	itc	TP-36PFX-4	1台	8000.00	8000.00
2	●音频处理器	itc	TP-P31212	1台	13333.00	13333.00
3	抑制器	itc	TP-2324	1台	4667.00	4667.00
4、周边设备						
1	●有源音箱	itc	TP-H4350	1对	1133.00	1133.00
2	DVD 播放机	itc	TP-A84321	1台	1733.00	1733.00
3	●电源时序器	itc	TP-84312	4台	2300.00	9200.00
5、辅助材料						
1	机柜	图腾	G36642	1套	2878.00	2878.00
2	音频连接线	itc	TZ-00500G	16条	62.00	992.00
3	音频连接线	itc	T-D5	4条	48.00	192.00
4	音频连接线	itc	TZ-00500B	2条	48.00	96.00
5	音频连接线	itc	T-A5	2条	40.00	80.00
6	音频连接线	itc	T-P5	2条	65.00	130.00

7	音频连接线	itc	T-F3	2条	41.00	82.00
8	操作台	精诚创信	定制	1套	7800.00	7800.00
田径场专业扩声系统						
1、前端设备						
男子训练馆						
1	●线阵音箱	itc	TP-2770A	36只	4500.00	162000.00
2	●线阵音箱	itc	TP-1200P	9只	4300.00	38700.00
3	配件	itc	TP-P301	18套	1667.00	30006.00
4	配件	itc	TP-02015P	9套	4433.00	39897.00
2、拾音设备						
1	●无线手持话筒	itc	TP-AY654	1套	11333.00	11333.00
2	●无线领夹话筒	itc	TP-AY654D	1套	11333.00	11333.00
3	天线分配器	itc	TP-A7322	3套	2000.00	6000.00
4	话筒天线	itc	TP-S7322	1套	2333.00	2333.00
5	话筒天线	itc	TP-FD7322	1套	333.00	333.00
3、控制室						

男子训练馆						
1	●线阵音箱	itc	TP-2770A	16只	4500.00	72000.00
2	●线阵音箱	itc	TP-1200P	4只	4300.00	17200.00
3	配件	itc	TP-P301	4套	1667.00	6668.00
4	配件	itc	TP-02015P	4套	4433.00	17732.00
2、拾音设备						
1	●无线话筒	itc	TP-AY654	1套	11333.00	11333.00
2	●无线话筒	itc	TP-AY654D	1套	11333.00	11333.00
3	天线分配器	itc	TP-AF322	3套	2000.00	6000.00
4	话筒天线	itc	TP-S7322	1套	2333.00	2333.00
5	话筒	itc	TP-79137	1只	1973.00	1973.00
6	话筒天线	itc	TP-FD7322	1套	333.00	333.00
3、控制室						
1	●调音台	itc	TP-324PD-8	1台	31667.00	31667.00
2	●音频处理器	itc	TP-P31212	2台	13333.00	26666.00
3	抑制器	itc	TP-2324	1台	4667.00	4667.00

4、周边设备							
1	●有源音箱	itc	TP-H4350	1对	1133.00	1133.00	
2	DVD 播放机	itc	TP-A84321	1台	1733.00	1733.00	
3	●电源时序器	itc	TP-84312	2台	2300.00	4600.00	
5、辅助材料							
1	机柜	图腾	G36642	3套	2878.00	8634.00	
2	台式电脑	联想	扬天 T4900W-50	1台	6500.00	6500.00	
3	音频连接线	itc	TZ-00500G	46条	62.00	2852.00	
4	音频连接线	itc	T-D5	4条	48.00	192.00	
5	音频连接线	itc	TZ-00500B	2条	48.00	96.00	
6	音箱线	itc	T-A5	2条	40.00	80.00	
7	音频线	itc	T-P5	2条	65.00	130.00	
8	电源线	itc	T-F3	2条	41.00	82.00	
举重馆扩声系统							
1、前端设备							
男子训练馆							

1	●线阵音箱	itc	TP-AY2800P	18 只	4500.00	81000.00
2	●线阵音箱	itc	TP-AY1800P	6 只	5600.00	33600.00
3	配件架	itc	TP-030P	3 套	1667.00	5001.00
4	配件架	itc	TP-02010P	3 套	3217.00	9651.00
女子训练馆						
1	●线阵音箱	itc	TP-AY2800P	8 只	4500.00	36000.00
2	●线阵音箱	itc	TP-AY1800P	4 只	5600.00	22400.00
3	配件架	itc	TP-030P	2 套	1667.00	3334.00
4	配件架	itc	TP-02010P	2 套	3217.00	6434.00
2、拾音设备						
1	●无线话筒	itc	TP-AY654	1 套	11333.00	11333.00
2	●无线话筒	itc	TP-AY654D	1 套	11333.00	11333.00
3	天线分配器	itc	TP-A7322	3 套	2000.00	6000.00
4	话筒天线	itc	TP-S7322	1 套	2333.00	2333.00
5	话筒天线	itc	TP-FD7322	1 套	333.00	333.00
3、处理器						

1	● 调音台	itc	TP-320PD-4	1 台	20000.00	20000.00
2	● 音频处理器	itc	TP-P31212	2 台	13333.00	26666.00
3	● 抑制器	itc	TP-2324	1 台	4667.00	4667.00
4、周边设备						
1	● 有源音箱	itc	TP-89H260	1 台	2155.00	2155.00
2	● DVD 播放机	itc	TP-A84321	1 台	1733.00	1733.00
3	● 电源时序器	itc	TP-8330	2 台	1167.00	2334.00
5、辅助材料						
1	机柜	图腾	G36642	3 套	2878.00	8634.00
2	台式电脑	联想	扬天 T4900V-50	1 台	6500.00	6500.00
3	音频连接线	itc	TZ-00500G	50 条	62.00	3100.00
4	音频连接线	itc	TZ-00500G	10 条	62.00	620.00
5	音频连接线	itc	T-D5	8 条	48.00	384.00
6	音频连接线	itc	TZ-00500B	2 条	48.00	96.00
7	音频连接线	itc	T-F3	2 条	41.00	82.00
8	操作台	精诚创信	定制	1 套	7800.00	7800.00

8 智能会议系统							
综合馆会议室							
面积: 20*13=260m ²							
1. 投影显示系统							
1	电动幕	红叶	150 英寸	1 张	1788.00	1788.00	1788.00
2	● 高端激光	奥图码	ZK750	1 台	114800.00	114800.00	114800.00
3	桌插	itc	TP-B5800	1 个	1120.00	1120.00	1120.00
2. 音响扩声系统							
1	专业音箱	itc	TP-AY08	2 只	1300.00	1300.00	2600.00
2	● 专业数字功放	itc	TP-5500-D	1 台	1200.00	1200.00	1200.00
3	支架	itc	TP-AY01D	2 只	107.00	107.00	214.00
4	● 无线话筒	itc	TP-UH732J	1 套	3843.00	3843.00	3843.00
5	调音台	itc	TP-34PFX-4	1 台	6167.00	6167.00	6167.00
6	● 音频处理器	itc	TP-P3260	1 台	6333.00	6333.00	6333.00
7	抑制器	itc	TP-2324	1 台	4667.00	4667.00	4667.00
8	● 电源时序器	itc	TP-84312	1 台	2300.00	2300.00	2300.00

3、数字会议发言系统						
1	●会议系统主机	itc	TP-W3300	1台	3400.00	3400.00
2	●会议主席单元	itc	TP-24302D	1台	2267.00	2267.00
3	●会议代表单元	itc	TP-24302DA	15台	1600.00	24000.00
4	连接线	itc	TP-310D	1根	407.00	407.00
5	插座	itc	TP-3116D	1个	853.00	853.00
4、辅助材料						
1	会议机柜	图腾	MG26632	1套	2640.00	2640.00
2	台式电脑	联想	扬天F4900V-50	1台	6500.00	6500.00
3	音频连接线	itc	TP-B1800	2根	27.00	54.00
4	音频连接线	itc	TP-G1800	10根	47.00	470.00
5	音频连接线	itc	TP-P0300	2根	57.00	114.00
6	音频连接线	itc	TP-F1800	2根	40.00	80.00
综合馆多媒体会议室						
1、会议显示系统						
1	电动投影幕	红叶	150英寸	1幅	1788.00	1788.00

2	● 高端激光 (含吊架)	奥图码	ZK750	1 台	114800.00	114800.00
3	桌插	itc	TP-B5800	1 个	1120.00	1120.00
2、音响扩声系统						
1	专业音箱	itc	TP-AY08	2 只	1300.00	2600.00
2	● 专业数字功放	itc	TP-5350-D	1 台	3500.00	3500.00
3	支架	itc	TP-AY01D	2 只	107.00	214.00
4	● 无线话筒	itc	TP-UH7321	1 套	3843.00	3843.00
5	● 调音台	itc	TP-34PFX-4	1 台	6167.00	6167.00
6	● 音频处理器	itc	TP-P3260	1 台	6333.00	6333.00
7	抑制器	itc	TP-2324	1 台	4667.00	4667.00
8	● 电源时序器	itc	TP-84312	1 台	2300.00	2300.00
3、数字会议发言系统						
1	● 会议系统主机	itc	TP-W3300	1 台	3400.00	3400.00
2	● 会议主席单元	itc	TP-24302D	1 台	2267.00	2267.00
3	● 会议代表单元	itc	TP-24302DA	15 台	1600.00	24000.00
4	连接线	itc	TP-310D	1 根	407.00	407.00

5	插座	itc	TP-3116D	1 个	853.00	853.00
4、视频矩阵切换系统						
1	●无缝高清矩阵切换器	itc	TP-14316UHM	1 台	13333.00	13333.00
2	●高清矩阵管理软件	itc	基于原平台 V10.488 的联通定制	1 套	1667.00	1667.00
3	嵌入式控制面板	itc	TP-14300K	1 块	1667.00	1667.00
4	●HDMI 无缝高清输入卡	itc	TP-14303HI	2 块	3833.00	7666.00
5	分量信号无缝高清输入卡	itc	TP-14303CI	1 块	4333.00	4333.00
6	●HDMI 无缝高清输出卡	itc	TP-14303HO	1 块	4000.00	4000.00
7	分量信号无缝高清输出卡	itc	TP-4904CO	1 块	4667.00	4667.00
5、全数字同声传译系统						
1	●会议同传主机	itc	TP-28370H-16	1 台	6580.00	6580.00
2	●翻译台	itc	TP-28370HY	16 台	5200.00	83200.00
3	接收单元	itc	TP-28370HD	100 台	450.00	45000.00
4	辐射面板	itc	TP-28370HS	6 台	1100.00	6600.00
5	充电箱	itc	TP-28370HC	4 台	2000.00	8000.00
6	连接线	itc	TP-320D	1 根	833.00	833.00

6、远程视讯系统						
1	●视频会议主机	itc	VCS8000	1台	32780.00	32780.00
2	●高清视频终端	itc	NT90MB	1台	5600.00	5600.00
3	摄像机	itc	TP-3620HW	3台	5100.00	15300.00
7、辅助材料						
1	音频连接线	itc	TP-B1800	2根	27.00	54.00
2	音频连接线	itc	TP-G1800	10根	47.00	470.00
3	音频连接线	itc	TP-P0300	2根	57.00	114.00
4	音频连接线	itc	TP-F1800	2根	40.00	80.00
9 公共环境智慧监测系统						
综合馆						
1	●监测主机	蓝居	U-MINI208	65套	4500.00	292500.00
2	(网络模块)RJ45/WIFI/RS485	蓝居	UDL-RJ45	1套	150.00	150.00
3	15.6寸显示屏	优派	VS16948	1台	2250.00	2250.00
4	环境终端显示设备	创维	50E388G	1台	2500.00	2500.00
5	环境监测管理系统	蓝居	基于原平台 V.1.0 的联通定制	1套	15000.00	15000.00

11	配电箱	VUNHO	定制	21套	5500.00	115500.00
田径游泳馆						
1	网关	惟亚蒂	定制	10套	5572.00	55720.00
2	平板控制	VUNHO	VH-DLGW-E	4套	6240.00	24960.00
3	电气箱	VUNHO	定制	2套	5500.00	11000.00
举重馆						
1	网关	惟亚蒂	定制	10套	5572.00	55720.00
2	平板控制	VUNHO	VH-DLGW-E	4套	6240.00	24960.00
3	配电箱	VUNHO	定制	2套	5500.00	11000.00
11 智能客流统计与分析系统						
综合馆						
1	人脸识别系统软件	定制	联通定制	1套	30000.00	30000.00
2	●人脸识别抓拍机(含镜头、存储卡、通道费和服务费)	云从	CW-FC2504	16台	11970.00	191520.00
3	视频远程核查系统软件	定制	联通定制	1套	30000.00	30000.00
4	●交换机	海康威视	DS-3E0318P-S(B)	3台	1650.00	4950.00

田径游泳馆						
1	人脸识别系统软件	定制	联通定制	1套	30000.00	30000.00
2	●人脸识别抓拍机(含镜头、存储卡、通道费和服务费)	云从	CW-FC2504	5台	11970.00	59850.00
3	视频远程核查系统软件	定制	联通定制	1套	30000.00	30000.00
4	●交换机	海康威视	DS-3E0109P-S(B)	1台	734.00	734.00
举重馆						
1	人脸识别系统软件	定制	联通定制	1套	30000.00	30000.00
2	●人脸识别抓拍机(含镜头、存储卡、通道费和服务费)	云从	CW-FC2504	3台	11970.00	35910.00
3	视频远程核查系统软件	定制	联通定制	1套	30000.00	30000.00
4	●交换机	海康威视	DS-3E0109P-S(B)	1台	734.00	734.00
12 室内外智能定位导航系统						
综合楼						
1	蓝牙信标	真趣	S1U	2500个	60.00	150000.00
2	定位导航小程序	真趣	联通定制	1套	12000.00	12000.00

3	地图绘制服务	真趣	基于原平台 JMAPD 的联通定制	64000 平方米	4.00	256000.00
4	●服务器	联想	ThinkSystem SR590	1 台	36400.00	36400.00
田径游泳馆						
1	蓝牙信标	真趣	SIU	850 个	60.00	51000.00
2	地图绘制服务	真趣	基于原平台 JMAPD 的联通定制	21000 平方米	4.00	84000.00
举重馆						
1	蓝牙信标	真趣	SIU	400 个	60.00	24000.00
2	地图绘制服务	真趣	基于原平台 JMAPD 的联通定制	4000 平方米	4.00	16000.00
13 出入口控制系统						
综合馆						
1	●人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T671MF	26 个	1470.00	38220.00
2	出门按钮	海康威视	EB29 _{3.0.4}	26 个	18.00	468.00
3	电锁	海康威视	DS-K4H250SC	26 套	368.00	9568.00
4	●单门网络控制器	海康威视	DS-K2601	16 台	700.00	11200.00
5	●双门网络控制器	海康威视	DS-K2602	5 台	875.00	4375.00
6	消防联动监视控制模组	泰和安	TX3200	21 只	210.00	4410.00

7	机箱	定制	定制	定制	21个	80.00	1680.00
8	门禁控制软件	海康威视	海康威视	基于原平台 iSecure Center 的 联通定制	1套	1250.00	1250.00
9	L型和Z型支架	海康威视	海康威视	DS-K4H250C-LZ	21套	74.00	1554.00
10	智能CPU卡	海康威视	海康威视	DS-K7M101	200张	2.00	400.00
11	发卡器	海康威视	海康威视	DS-K1F600U-D6E-F	1台	1750.00	1750.00
12	●管理服务器	联想	联想	ThinkSystem SR590	1台	36400.00	36400.00
13	打印机	联想	联想	M7216NWA	1台	4175.00	4175.00
14	六类非屏蔽双绞线	tcl_罗格朗	tcl_罗格朗	632720	1222.92米	4.00	4891.68
	铜芯护套导线	国产	国产	RVV-2x1.0mm ²	1222.92米	3.00	3668.76
15	铜芯护套导线	国产	国产	RVVP-2x1.0mm ²	3000米	25.00	75000.00
16	铜芯护套导线	国产	国产	RVVP-6x1.0mm ²	1500米	25.00	37500.00
17	铜芯护套导线	国产	国产	ZR-RVV3x2.5mm ²	600米	25.00	15000.00
	铜芯护套导线	国产	国产	ZR-RVV3x4mm ²	803.25米	25.00	20081.25
18	阻燃硬质塑料管	国产	国产	PC20	800米	4.00	3200.00
19	阻燃硬质塑料管	国产	国产	PC25	568米	6.00	3408.00
田径游泳馆							

1	●人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T671MF	7个	1470.00	10290.00
2	开门按钮	海康威视	EB29	7个	18.00	126.00
3	电锁	海康威视	DS-K4H250SC	7套	368.00	2576.00
4	●双门网络控制器	海康威视	DS-K2602	4台	875.00	3500.00
5	机箱	定制	定制	7个	80.00	560.00
6	门禁控制软件	海康威视	基于原平台 iSecure Center 的 联通定制	1套	1250.00	1250.00
7	L型和Z型支架	海康威视	DS-K4H250C-LZ	7个	74.00	518.00
8	智能CPU卡	海康威视	DS-K7M101	100张	2.00	200.00
9	发卡器	海康威视	DS-K1F600U-D6E-F	1台	1750.00	1750.00
10	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC20	300米	4.00	1200.00
11	砖、混凝土结构楼板暗配 刚性阻燃管	国产	PC25	100米	6.00	600.00
12	凿(压)槽及恢复(公称管径 20mm以内)	定制	定制	80米	50.00	4000.00
13	铜芯软电缆管内敷设	国产	RVVP-6x1.0	200米	35.00	7000.00
14	铜芯软电缆管内敷设	国产	RVVP-2x1.0	600米	25.00	15000.00
14 智慧停车系统						

16	基础包/系统管理	海康威视	1路	9600.00	9600.00
17	视频监控	海康威视	1套	7350.00	7350.00
18	停车场出入口管理	海康威视	1套	8900.00	8900.00
19	停车场诱导寻车	海康威视	1套	6900.00	6900.00
20	管理服务器	联想	1台	36400.00	36400.00
15 视频监控子系统					
综合馆					
1	● 红外网络半球摄像机	海康威视	141台	698.00	98418.00
2	● 红外网络枪式摄像机	海康威视	26台	698.00	18148.00
3	● 红外网络球型摄像机	海康威视	10台	1925.00	19250.00
4	枪机支架	海康威视	26个	20.00	520.00
5	球机支架	海康威视	10个	50.00	500.00
6	摄像机电源	海康威视	177个	35.00	6195.00
7	管理电脑	联想	1台	6500.00	6500.00
8	● 单路通用服务器	海康威视	2台	17280.00	34560.00
9	通用CVR	海康威视	3台	16320.00	48960.00

10	硬盘	海康威视	IoT 硬盘, HK724TAH, 4TB, 7200RPM, SATA	72 片	960.00	69120.00
11	监控综合管理平台	海康威视	基于原平台 iSecure Center-SM 的联通定制	1 套	10000.00	10000.00
12	网络控制键盘	海康威视	DS-1600K(B)	1 台	5250.00	5250.00
13	●超高清解码器	海康威视	DS-6916UD	1 台	16100.00	16100.00
14	●超窄边液晶监视器	海康威视	DS-D2046NL-C/Y	12 台	6045.00	72540.00
15	支架	海康威视	46 寸-模块化-框架	12 个	560.00	6720.00
16	DVI 线缆	海康威视	15 米 HDMI 线缆	12 条	480.00	5760.00
17	平台式控制台	精诚创信	1100x1200x750mm	3 套	14600.00	43800.00
18	●电梯摄像机	海康威视	DS-2CD252XYZV-ABCDE	10 台	350.00	3500.00
19	无线网桥	海康威视	DS-3WF0EC-5ACT/R	10 对	490.00	4900.00
20	电源箱	海康威视	DC12V _{6.4}	10 台	616.00	6160.00
21	12 口光纤配线架	tcl_罗格朗	3265100	16 个	125.00	2000.00
22	12 芯室内单模光纤	tcl_罗格朗	3251012C	1000 米	250.00	250000.00
23	铜芯护套导线	国产	ZR-RVV3x4mm ²	200 米	3.00	600.00
24	铜芯护套导线	国产	ZR-RVV2x1.0mm ²	8776.26 米	3.00	26328.78

25	六类非屏蔽双绞线	tc1_罗格朗	632720	8776.26米	4.00	35105.04
26	PVC阻燃硬塑料管	国产	国标	2029.63米	3.00	6088.89
27	交换机	海康威视	DS-3E1524-S	20台	720.00	14400.00
田径游泳馆						
一、前端设备						
1	●智能网络红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD274XYZUVA-BCDEF	57台	698.00	39786.00
2	●智能网络枪式摄像机	海康威视	DS-2CD264XYZUVA-BCDEF	29台	698.00	20242.00
3	●全彩智能球机	海康威视	(i)DS-2DE72XYZMFR-ABC/VWS	9台	1925.00	17325.00
4	●电梯摄像机	海康威视	DS-2CD252XYZUV-ABCDEF	1台	350.00	350.00
5	无线网桥	海康威视	DS-3WF0EC-5ACT/R	1对	490.00	490.00
6	摄像机支架	海康威视	DS-1602ZJ	39台	50.00	1950.00
7	8路DC集中电源	定制	定制	12台	616.00	7392.00
8	8路AC集中电源	定制	定制	3台	616.00	1848.00
二、控制设备						
1	●4路高清解码器	海康威视	DS-6904UD	1台	7000.00	7000.00
2	●超窄边液晶监视器	海康威视	DS-D2046NL-C/Y	4套	6045.00	24180.00

2	● 智能网络红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD264XYUVA-BCDEF	7 台	698.00	4886.00
3	● 全彩智能球机	海康威视	(i)DS-2DE7XYZMWR-ABC/VWS	7 台	1925.00	13475.00
4	● 电梯摄像机	海康威视	DS-2CD252XYZUV-ABCDEF	1 台	350.00	350.00
5	无线网桥	海康威视	DS-3WF0EC-5ACT/R	1 对	490.00	490.00
6	枪式摄像机支架	海康威视	DS-1292ZJ	7 套	20.00	140.00
7	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ	7 套	50.00	350.00
8	8 路 DC 集中电源	定制	定制	4 套	616.00	2464.00
9	8 路 AC 集中电源	定制	定制	2 套	616.00	1232.00
二、控制设备						
1	● 超高清解码器	海康威视	DS-6904UD	1 台	7000.00	7000.00
2	网络控制键盘	海康威视	DS-1600K(B)	1 台	5250.00	5250.00
3	● 超窄边液晶监视器	海康威视	DS-D2046NL-C/Y	2 套	6045.00	12090.00
4	管理电脑	联想	扬天 T4900V-50	1 台	6500.00	6500.00
三、管线						
1	六类非屏蔽网线管内敷设	tcl_罗格朗	632720	1112.97 米	18.00	20033.46
2	六类非屏蔽网线线槽内敷设	tcl_罗格朗	632720	2245.8 米	15.00	33687.00

3	砖、混凝土结构楼板暗配刚性阻燃管	国产	PVC20	685.98米	4.00	2743.92
	凿(压)槽及恢复	定制	定制	94.4米	50.00	4720.00
	铜芯软电缆管内敷设	国产	RVV-2x1.0	1112.97米	3.00	3338.91
	铜芯软电缆线槽内敷设	国产	RVV-2x1.0	2245.8米	3.00	6737.40
4	12芯室内单模光纤	tc1_罗格朗	3251012C	116.32米	250.00	29080.00
5	12口光纤配线架	tc1_罗格朗	3265100	4个	125.00	500.00
6	1C双工耦合器	tc1_罗格朗	3266043-12	72个	299.00	21528.00
7	1C双工多模尾纤1米	tc1_罗格朗	32211	72根	36.00	2592.00
8	光纤固定座	tc1_罗格朗	定制	4个	168.00	672.00
9	光纤理线器	tc1_罗格朗	32651-CM	4个	125.00	500.00
10	光纤跳线	tc1_罗格朗	33061	4根	30.00	120.00

16 智能化监管与集成系统

综合楼

1	智能水电管理系统	咪家园	基于原平台 V2.0 的联通定制	1套	84600.00	84600.00
2	智能断路器	咪家园	PS1000	19台	570.00	10830.00
3	电表无线采集器	咪家园	NT800	19套	299.00	5681.00

4	水表无线采集器	咪家园	NT800	19套	299.00	5681.00
5	工作站	联想	扬天 T4900V-50	1台	6500.00	6500.00
6	服务器	联想	ThinkSystem SR590	1台	36400.00	36400.00
7	智能化集成系统软件平台	新基点	基于原平台 BUILDINGMAX 的联通定制	1套	188000.00	188000.00
8	建筑设备监控系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-BAS	1套	44500.00	44500.00
9	能源管理系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-Meter 的联通定制	1套	58900.00	58900.00
10	火灾自动报警系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-FA 的联通定制	1套	52500.00	52500.00
11	智能照明系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-lighting 的联通定制	1套	58900.00	58900.00
12	公共广播系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-PA 的联通定制	1套	57900.00	57900.00
13	视频监控系統接口	新基点	基于原平台 BMAX-CCTV 的联通定制	1套	52500.00	52500.00
14	门禁管理系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-Access 的联通定制	1套	59100.00	59100.00
15	防盗报警系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-SA 的联通定制	1套	57100.00	57100.00
16	停车场管理系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-Park 的联通定制	1套	58500.00	58500.00
17	电子巡更系统接口	新基点	基于原平台 BMAX-Patrol 的联通定制	1套	56200.00	56200.00

18	系统人机界面开发	新基点	基于原平台 BMAX-HMI 的联通定制	1 套	55000.00	55000.00
17 场馆 VR 虚拟体验互动系统						
综合馆						
1	● VR 运动	拓普	定制	1 套	57942.00	57942.00
2	● VR 健身	拓普	定制	1 套	55714.00	55714.00
18 计时记分及现场成绩处理系统						
网球场						
1	● 裁判员	JOYI	BTD-B50	1 台	36000.00	36000.00
2	● 网球计时记分软件	JOYI	基于原平台 JOYI WYV 0 的联通定制	1 套	158000.00	158000.00
3	● 球速仪	JOYI	STALKER PRO2	2 台	44260.00	88520.00
4	● 球速显示屏	JOYI	BTD-QD10	2 台	15500.00	31000.00
5	● 55 寸液晶电视	创维	55A10	2 台	7887.50	15775.00
6	笔记本电脑	联想	ThinkPad E14-300	2 台	5699.00	11398.00
7	打印机	联想	M7216NWA	1 台	4175.00	4175.00
8	服务器	联想	ThinkServer TS250	1 台	12500.00	12500.00

游泳馆							
1	● 总控主机	JOYI	JOYI-SW700	1 台	95000.00	95000.00	95000.00
2	近端发令麦克风	JOYI	JOYI-SZ-MC3	1 个	14500.00	14500.00	14500.00
3	远端发令麦克风	JOYI	JOYI-SZ-MC2	1 个	28500.00	28500.00	28500.00
4	近端总控线缆	JOYI	JOYI-SZ-CA-A	1 套	5000.00	5000.00	5000.00
5	远端总控线缆	JOYI	JOYI-SZ-CA-F	1 套	6000.00	6000.00	6000.00
6	标准触板	JOYI	JOYI-SZ-T1	20 台	15000.00	15000.00	300000.00
7	盲表	JOYI	JOYI-SZ-W	32 块	650.00	650.00	20800.00
8	● 总控扬声器	JOYI	JOYI-SZ-SP1	20 台	9500.00	9500.00	190000.00
9	● 出发接力判断器	JOYI	JOYI-SZ-ST3	20 套	8600.00	8600.00	172000.00
10	出发台	安迪	安迪标准比赛版	20 台	8800.00	8800.00	176000.00
11	赛事编排管理软件	JOYI	基于原平台 JOYI 飞鱼的联定制	1 套	45000.00	45000.00	45000.00
12	成绩发布软件	JOYI	基于原平台 JOYI-SZ-SF-RL 的联定制	1 套	25000.00	25000.00	25000.00
13	游泳比赛计时记分软件	JOYI	基于原平台 JOYI-SZ-SFV1 的联定制	1 套	45000.00	45000.00	45000.00
14	触板储运车	JOYI	JOYI-SZ-定制	2 台	3500.00	3500.00	7000.00

15	航空箱	JOYI	JOYI-SZ-定制	2个	2000.00	4000.00
16	航空箱	JOYI	JOYI-SZ-定制	2个	3500.00	7000.00
17	综合航空箱	JOYI	JOYI-SZ-定制	1个	2000.00	2000.00
18	电脑	联想	ThinkPad E14-300	2台	6500.00	13000.00
19	成绩打印机	联想	M7216NWA	1台	4175.00	4175.00
举重馆						
1	● 举重四面屏 (计时钟)	JOYI	BTD-JZ2001	1台	23000.00	23000.00
2	裁判-控制器 (手柄)	JOYI	BTD-JZ2003	3台	2000.00	6000.00
3	仲裁-控制器 (手柄)	JOYI	BTD-JZ2004	5台	2000.00	10000.00
4	时间-控制器 (手柄)	JOYI	BTD-JZ200T	1台	2000.00	2000.00
5	比赛控制器	JOYI	BTD-JZ200B	1台	42000.00	42000.00
6	仲裁控制器	JOYI	BTD-JZ200C	1台	38000.00	38000.00
7	● 编排管理系统软件	JOYI	基于原平台 BTD-JZ200P 的联通定制	1套	45000.00	45000.00
8	● 比赛打分系统软件	JOYI	基于原平台 BTD-JZ200V 的联通定制	1套	45000.00	45000.00
9	● 前场 LCD 显示屏	创维	55A10	1台	7887.00	7887.00

10	●后场LCD显示屏	创维	55A10	1台	7887.00	7887.00
11	计算机	联想	扬天 T4900V-50	2台	6500.00	13000.00
12	成绩打印机	联想	M7216NWA	1台	4175.00	4175.00
19 自动升旗系统						
田径游泳馆						
1	●升旗同步控制器	星奥	SVF-M01 横杆式	2套	37500.00	75000.00
2	●升旗变频控制器	星奥	SVF-F01 横杆式	2套	37500.00	75000.00
3	机械部件	星奥	亚运标准.01 横杆式	2套	82500.00	165000.00
4	●自动升旗控制系统	星奥	基于原平台 SVF-S01 横杆式的联通定制	2套	12500.00	25000.00
5	电脑	联想	扬天 T4900V-50	2台	6500.00	13000.00
20 现场影像采集及回放系统						
田径游泳馆						
1	●视频采集编辑处理主机	星奥	SVS-E01	1台	65000.00	65000.00
2	●视频监控回放主机	联想	扬天 T4900V-58	1台	6500.00	6500.00
3	●视频存储管理软件	星奥	基于原平台 SVS-S 的联通定制	1套	32500.00	32500.00
4	●影像采集及回放软件	星奥	基于原平台 SVS-S01 的联通定制	1套	32500.00	32500.00

5	● 高清视频编码器	星奥	SVS-HDE01	4 台	16250.00	65000.00
6	● HD-SDI 分配器	星奥	SVS-HD6X12	1 台	18850.00	18850.00
7	● HD-SDI 矩阵切换器	星奥	SVS-MC01	1 台	40625.00	40625.00
8	● 高清摄像机 (含三脚架)	索尼	HXR-MC2500	12 台	15600.00	187200.00
9	高清同轴视频线	国产	SYV75-5	1200 米	33.00	39600.00
10	● 水下摄像机	星奥	SPA-IVG	16 台	58500.00	936000.00
11	摄像机保护装置	星奥	SPA-PP	8 套	9750.00	78000.00
12	HDMI 连接线、SDI 量接线、6 类网线等配套连线、转换器	国产	配套	2 批	7900.00	15800.00
13	● 交换机	华三	S5120V2-28P-LI	1 台	3250.00	3250.00

21 竞赛实时信息查询和发布系统

田径游泳馆

1	● 户内 P4 全彩显示屏	华融	HR-P4	1 块	204610.00	204610.00
2	发送卡	华融	75A	4 个	1500.00	6000.00
3	接收卡	华融	75B	100 个	800.00	80000.00
4	● 高清解码矩阵	华融	HR2000	1 台	25200.00	25200.00

5	配电箱	华融	HB-P060	1 个	5600.00	5600.00
6	DVI 线	华融	CAB-MW DVI 5m-UNV	4 条	120.00	480.00
7	●专业主控	联想	ThinkCentre M920t-B004	1 台	9800.00	9800.00
8	●信息发布系统	华融	基于原平台 PSS-1000 的联通定制	1 套	35294.00	35294.00
9	阻燃硬质塑料管	国产	PVC20	1 批	400.00	400.00
10	音频线	国产	2*1.5mm ²	1 批	900.00	900.00
11	国标网线	国产	六类网线	1 批	400.00	400.00
12	电缆线	国产	16mm ² 三相电缆线	1 批	400.00	400.00
13	室内六芯单模光纤	tc1_罗格朗	3251006C	1 批	200.00	200.00
举重馆						
1	●户内 P4 全彩显示屏	华融	HR-P020	19.7M ²	3950.00	77815.00
2	发送卡	华融	735B	2 个	1500.00	3000.00
3	接收卡	华融	75B	33 个	800.00	26400.00
4	●高清解码矩阵	华融	HR2000	1 台	25200.00	25200.00
5	配电箱	华融	HB-P020	1 个	5600.00	5600.00
6	DVI 线 10 米线缆	华融	CAB-MW DVI 5m-UNV	4 条	120.00	480.00

7	●专业主控	联想	ThinkCentre M920t-B004	2台	9800.00	19600.00
8	●信息发布系统	华融	基于原平台 PSS-1000 的联通定制	1套	35294.00	35294.00
9	阻燃硬质塑料管	国产	PVC20	1批	400.00	400.00
10	音频线	国产	2*1.5mm ²	1批	900.00	900.00
11	六类非屏蔽线缆	国产	六类网线	1批	400.00	400.00
12	16MM ² 三相电缆线	国产	16mm ² 三相电缆线	1批	400.00	400.00
13	室内六芯单模光纤	tc1_罗格朗	3251006G	1批	200.00	200.00
综合馆6M²全彩LED(9块)						
1	●户内P4全彩显示屏	华融	HR-P4	9块	23700.00	213300.00
2	发送卡	华融	75A	9个	1500.00	13500.00
3	接收卡	华融	75B	108个	800.00	86400.00
4	●分布式处理器	华融	HR-WT3000	2台	72800.00	145600.00
5	配电箱	华融	HB-P010	9个	5600.00	50400.00
6	DVI线	华融	CAB-MW DVI 5m-UNV	9条	120.00	1080.00
7	●专业主控	联想	ThinkCentre M920t-B004	2台	9800.00	19600.00

8	● 信息发布系统	华融	基于原平台 PSS-1000 的联通定制	1 套	35294.00	35294.00
9	砖、混凝土结构楼板墙暗配刚性阻燃管	国产	PVC20	290.66 米	4.00	1162.64
10	音频线	国产	2*1.5mm ²	1 批	900.00	900.00
11	国标网线	国产	六类网线	1 批	400.00	400.00
12	电缆线	国产	16mm ² 三相电缆线	1 批	400.00	400.00
室外 12M² 全彩 LED (3 块)						
1	● 室外 P4 全彩显示屏	华融	HR-P4	3 块	86400.00	259200.00
2	发送卡	华融	75A	3 个	1500.00	4500.00
3	接收卡	华融	75B	6 个	800.00	4800.00
4	● 高清解码矩阵	华融	HR2000	3 台	25200.00	75600.00
5	配电箱	华融	HB-P020	3 台	5600.00	16800.00
6	DVI 线缆	华融	CAB-MW-DVI 5m-UNV	3 条	120.00	360.00
7	● 专业主控	联想	ThinkCentre M920t-B004	1 台	9800.00	9800.00
8	● 信息发布系统	华融	基于原平台 PSS-1000 的联通定制	1 套	35294.00	35294.00
9	砖、混凝土结构楼板墙暗配刚性阻燃管	国产	PVC20	1 批	400.00	400.00

10	音频线	国产	2*1.5mm ²	1批	900.00	900.00
11	六类网线	国产	六类网线	1批	400.00	400.00
12	电缆线	国产	16mm ² 三相电缆线	1批	400.00	400.00
13	室内六芯单模光纤	tc1_罗格朗	3251006C	1批	200.00	200.00
室外单色 LED (3 块)						
1	室外 P4 全彩显示屏	华融	HR-P3.75	3 块	16640.00	49920.00
2	发送卡	华融	75A	3 个	1500.00	4500.00
3	接收卡	华融	75B	6 个	800.00	4800.00
4	DVI 线缆	华融	CAB-MW DVI 5m-UNV	3 条	120.00	360.00
5	● 专业主控	联想	ThinkCentre M920t-B004	3 台	9800.00	29400.00
6	● 信息发布系统	华融	基于原平台 PSS-1000 的联通定制	1 套	35294.00	35294.00
7	砖、混凝土结构楼板墙暗配刚性阻燃管	国产	PVC20	1 批	400.00	400.00
8	音频线	国产	2*1.5mm ²	1 批	900.00	900.00
9	六类网线	国产	六类网线	1 批	400.00	400.00
22 训练基地智慧体验中心						

综合馆						
1、大型沉浸式沙盘						
1	●工控主机	联想	ThinkCentre M920t-B004	3台	9800.00	29400.00
2	●工程投影机	丽讯	DU5671	10个	22000.00	220000.00
3	短焦镜头	国产	国产	10台	6300.00	63000.00
4	音响一套	CSURPA	定制	1套	2100.00	2100.00
5	电线电缆及电控辅材	安普	国标	1批	6500.00	6500.00
6	电子沙盘系统软件	华堂科技	联通定制	1套	85000.00	85000.00
7	投影融合软件系统	华堂科技	联通定制	10套	10500.00	105000.00
8	触摸查询平台	华堂科技	联通定制	1套	14000.00	14000.00
9	沙盘数字内容	华堂科技	联通定制	180秒	2500.00	450000.00
2、体感拍照						
1	投影机	丽讯	DU5671	1台	22000.00	22000.00
2	专用吊架	索普佳	定制	1个	550.00	550.00
3	安装辅材	国产	国标	1套	1000.00	1000.00
4	体感器	凯德林	定制	1个	6000.00	6000.00

5	加密狗	赛孚耐	定制	1个	2000.00	2000.00
6	主机+无线鼠标	联想	扬天 T4900V-56	1台	6500.00	6500.00
7	体感拍照	定制	定制	1通道	6000.00	6000.00
3、全息人像						
1	●全息投影设备	MU	MU	1台	11850.00	11850.00
2	镜头	ROT	定制	1台	3850.00	3850.00
3	图形工作站	联想	ThinkCentre M920t-B004	1台	9680.00	9680.00
4	投影仪吊架/支架	索普佳	定制	1套	550.00	550.00
5	转接头	绿联	DP转HDMI转换器	1个	65.00	65.00
6	光线延长线	绿联	光纤HDMI2.0版	1套	1500.00	1500.00
7	辅材	国产	国标	1套	1000.00	1000.00
8	播放控制系统	定制	联通定制	1套	85000.00	85000.00
9	融合系统开发(大屏)	ML	联通定制	1通道	4000.00	4000.00
10	视频内容	拍摄定制	联通定制	1项	1485000.00	1485000.00
11	●体感器	利乐普	XBOX-360	3台	6000.00	18000.00
12	●电视	创维	98G91	3台	12000.00	36000.00

13	融合系统开发(设备)	ML	联通定制	3 通道	4000.00	12000.00
14	互动软件开发	定制	联通定制	3 套	506000.00	1518000.00
15	视频切换器	迈拓维矩	4Khdmi	1 台	4000.00	4000.00
16	导播切换台	奥顿	A15	1 台	6000.00	6000.00

23 智能储物柜系统

田径游泳馆

1	后台管理系统	银冰	联通定制	1 套	187220.00	187220.00
2	智能储物柜	银冰	定制	200 套	550.00	110000.00
3	智能锁具	银冰	CMS-SJ003	200 个	320.00	64000.00
4	插锁版	银冰	26k	5 个	1100.00	5500.00
5	中控屏	银冰	CMSPB7 寸	12 张	8600.00	103200.00
6	中控管理软件	银冰	联通定制	1 套	148165.00	148165.00
7	变压器	银冰	定制	12 个	273.00	3276.00
8	智能储物柜硅胶手牌 IC	银冰	定制	230 套	32.00	7360.00

24 智能训练跟踪系统

综合馆、田径游泳馆、举重馆

1	● 三维测力台	冠一科仪	9260AA6	1 套	336000.00	336000.00
2	● 表面肌电测试系统	定制	联通定制	1 套	645000.00	645000.00
3	三维动作捕捉系统	定制	联通定制	1 套	2150000.00	2150000.00
4	● 数据监控分析服务器	联想	ThinkSystem SR650	5 台	45000.00	225000.00
5	高速摄像机	科天键	AcutEye	30 台	2500.00	75000.00
6	田径项目	定制	联通定制	1 套	850000.00	850000.00
7	举重项目	定制	联通定制	1 套	885000.00	885000.00
8	乒乓球项目	定制	联通定制	1 套	805000.00	805000.00
9	游泳项目	定制	联通定制	1 套	808000.00	808000.00
10	体操项目	定制	联通定制	1 套	858000.00	858000.00
11	羽毛球项目	定制	联通定制	1 套	858000.00	858000.00
12	通用型系统开发	定制	联通定制	1 套	758000.00	758000.00
25 大数据展示系统						
综合馆						
1	● 拼接显示屏	海康威视	DS-D2055NL-B/Y	12 台	5500.00	66000.00
2	10 米 DVI 线缆	海康威视	10 米 DVI 线缆	12 条	184.00	2208.00

3	支架	海康威视	55寸一体化支架	12台	1200.00	14400.00
4		海康威视	DS-B20	1台	21450.00	21450.00
5	● 视频综合平台	海康威视	DS-6408HFFH-B20H	1台	12350.00	12350.00
6		海康威视	DS-6916UD-B20D	2台	11690.00	23380.00
7	● 控制主机	联想	ThinkCentre M920t-B004	4台	9800.00	39200.00
8	大数据展示软件	动网	联通定制	1套	757664.00	757,664.00

26 智慧体育培训系统

体育培训学员及家长APP (IOS及android)

1	登录注册系统	动网	联通定制	1套	49480.00	49480.00
2	导航服务系统	动网	联通定制	1套	32680.00	32680.00
3	停车服务系统	动网	联通定制	1套	11316.00	11316.00
4	新闻资讯系统	动网	联通定制	1套	90000.00	90000.00
5	培训报名系统	动网	联通定制	1套	64620.00	64620.00
6	线上约课系统	动网	联通定制	1套	92680.00	92680.00
7	课程签到系统	动网	联通定制	1套	76980.00	76980.00
8	运动大数据系统	动网	联通定制	1套	41580.00	41580.00

9	训练社区系统	动网	联通定制	1套	30240.00	30240.00
10	线上宣传系统	动网	联通定制	1套	86460.00	86460.00
11	在线客服系统	动网	联通定制	1套	79380.00	79380.00
12	个人中心系统	动网	联通定制	1套	223020.00	223020.00
体育培训教练员APP (IOS及 android)						
1	登录系统	动网	联通定制	1套	75600.00	75600.00
2	考勤打卡系统	动网	联通定制	1套	30240.00	30240.00
3	我的约课系统	动网	联通定制	1套	30000.00	30000.00
4	排课管理系统	动网	联通定制	1套	37800.00	37800.00
5	课程视频系统	动网	联通定制	1套	18900.00	18900.00
6	课程计划系统	动网	联通定制	1套	10000.00	10000.00
7	我的教案系统	动网	联通定制	1套	22680.00	22680.00
8	我的学员系统	动网	联通定制	1套	30240.00	30240.00
9	在线聊天系统	动网	联通定制	1套	24460.00	24460.00
10	我的班级系统	动网	联通定制	1套	34020.00	34020.00
11	报表管理系统	动网	联通定制	1套	83160.00	83160.00

12	视频管理系统	动网	联通定制	1套	37800.00	37800.00
13	个人中心系统	动网	联通定制	1套	71820.00	71820.00
后台管理系统						
1	登录	动网	联通定制	1套	19500.00	19500.00
2	用户管理	动网	联通定制	1套	11200.00	11200.00
3	角色管理	动网	联通定制	1套	14890.00	14890.00
4	招生管理	动网	联通定制	1套	68040.00	68040.00
5	学员管理	动网	联通定制	1套	69930.00	69930.00
6	教务管理	动网	联通定制	1套	216320.00	216320.00
7	导航服务管理	动网	联通定制	1套	30000.00	30000.00
8	停车管理	动网	联通定制	1套	22680.00	22680.00
9	客服管理	动网	联通定制	1套	22790.00	22790.00
10	订单管理	动网	联通定制	1套	26700.00	26700.00
11	管理详情	动网	联通定制	1套	21340.00	21340.00
12	轮播图管理	动网	联通定制	1套	89680.00	89680.00
13	内容管理	动网	联通定制	1套	97740.00	97740.00

14	信息管理	动网	联通定制	1套	95790.00	95790.00
15	基础管理	动网	联通定制	1套	9000.00	9000.00
27 智能体测分析系统						
1-62	运动数据分析系统	泰山	联通定制	1套	398600.00	398600.00
63	●体测仪	泰山	TA107	2台	160000.00	320000.00
64	查询机	泰山	CA100	2台	12000.00	24000.00
28 智慧场馆服务小程序						
1	登录注册	动网	联通定制	1套	25200.00	25200.00
2	首页	动网	联通定制	1套	40000.00	40000.00
3	导航服务	动网	联通定制	1套	56000.00	56000.00
4	停车服务	动网	联通定制	1套	51440.00	51440.00
5	支付接口	动网	联通定制	1套	12600.00	12600.00
6	在线客服	动网	联通定制	1套	32920.00	32920.00
7	体育场地预定	动网	联通定制	1套	20600.00	20600.00
8	租赁服务	动网	联通定制	1套	26000.00	26000.00
9	预约培训	动网	联通定制	1套	21800.00	21800.00

10	会员卡	动网	联通定制	1套	20560.00	20560.00
11		动网	联通定制	1套	13622.00	13622.00
12		动网	联通定制	1套	13622.00	13622.00
13		动网	联通定制	1套	5040.00	5040.00
14		动网	联通定制	1套	5040.00	5040.00
15		动网	联通定制	1套	16000.00	16000.00
16	个人中心	动网	联通定制	1套	16000.00	16000.00
17		动网	联通定制	1套	16000.00	16000.00
18		动网	联通定制	1套	7560.00	7560.00
19		动网	联通定制	1套	13620.00	13620.00
20		动网	联通定制	1套	2520.00	2520.00
21		动网	联通定制	1套	13622.00	13622.00
后台管理中心						
1	项目需求分析和产品设计	动网	联通定制	1套	30240.00	30240.00
2	数据库设计、架构设计	动网	联通定制	1套	25200.00	25200.00
3	登录	动网	联通定制	1套	8820.00	8820.00

4	用户管理	动网	联通定制	1套	13340.00	13340.00
5	角色管理	动网	联通定制	1套	22000.00	22000.00
6	导航服务管理	动网	联通定制	1套	29600.00	29600.00
7	停车管理	动网	联通定制	1套	30240.00	30240.00
8	场地管理	动网	联通定制	1套	23800.00	23800.00
9	客服管理	动网	联通定制	1套	93460.00	93460.00
10	对话列表	动网	联通定制	1套	28069.00	28069.00
11	订单管理	动网	联通定制	1套	38280.00	38280.00
12	管理详情	动网	联通定制	1套	25200.00	25200.00
13	审核管理	动网	联通定制	1套	30920.00	30920.00
14	轮播图管理	动网	联通定制	1套	19560.00	19560.00
15	会员管理	动网	联通定制	1套	70560.00	70560.00
16	交易数据统计	动网	联通定制	1套	55000.00	55000.00
17	接口管理	动网	联通定制	1套	51200.00	51200.00

29 智能化工程土建精装

举重馆

1、楼地面工程						
1	防静电活动地板	定制	定制	10 平方米	70.00	700.00
2	金属踢脚线	定制	定制	1 平方米	26.00	26.00
2、墙、柱面工程						
1	墙面一般抹灰	定制	定制	50 平方米	50.00	2500.00
2	墙面钉(挂)网	定制	定制	50 平方米	25.00	1250.00
3、天棚工程						
1	天棚抹灰	定制	定制	10 平方米	45.00	450.00
2	微孔天花吊顶	定制	定制	10 平方米	46.00	460.00
4、油漆、涂料、裱糊工程						
1	墙面防尘处理	定制	定制	50 平方米	38.00	1900.00
2	满刮腻子	定制	定制	50 平方米	42.00	2100.00
3	墙面刷乳胶漆	定制	定制	50 平方米	80.00	4000.00
5、手脚架工程						
1	里脚手架	定制	定制	50 平方米	31.00	1550.00
田径游泳馆						

1、楼地面工程						
1	防静电活动地板	定制	定制	160 平方米	70.00	11200.00
2	金属踢脚线	定制	定制	12.2 平方米	26.00	317.20
2、墙、柱面工程						
1	墙面一般抹灰	定制	定制	280 平方米	50.00	14000.00
2	墙面钉(挂)网	定制	定制	280 平方米	25.00	7000.00
3、天棚工程						
1	天棚抹灰	定制	定制	160 平方米	45.00	7200.00
4、油漆、涂料、裱糊工程						
1	满刮腻子	定制	定制	440 平方米	42.00	18480.00
2	墙面刷乳胶漆	定制	定制	440 平方米	40.00	17600.00
5、手脚架工程						
1	里脚手架	定制	定制	440 平方米	31.00	13640.00
6、垂直运输						
1	建筑物垂直运输	定制	定制	160 平方米	37.00	5920.00
综合馆						

1、楼地面工程						
1	防静电活动地板	定制	定制	820 平方米	70.00	57400.00
2	不锈钢踢脚线	定制	定制	17 平方米	70.00	1190.00
2、墙、柱面工程						
1	墙面一般抹灰	定制	定制	1040 平方米	50.00	52000.00
2	墙面钉(挂)网	定制	定制	1040 平方米	25.00	26000.00
3	墙面彩钢板	定制	定制	820 平方米	80.00	65600.00
4	保温棉	定制	定制	580 平方米	15.00	8700.00
3、天棚工程						
1	天棚抹灰	定制	定制	380 平方米	45.00	17100.00
2	铝合金微孔吊顶	定制	定制	380 平方米	40.00	15200.00
4、油漆、涂料、裱糊工程						
1	防尘漆	定制	定制	330 平方米	20.00	6600.00
2	满刮腻子	定制	定制	1040 平方米	42.00	43680.00
3	墙面喷(刷)涂料	定制	定制	600 平方米	40.00	24000.00
5、手腳架工程						

1	里脚手架	定制	定制	1040 平方米	31.00	32240.00
6、垂直运输						
1	建筑物垂直运输	定制	定制	820 平方米	37.00	30340.00
投标总价						46172455.79

注：

- 1、每个分标均应单独填写“投标报价明细表”。
- 2、“投标报价明细表”中所有内容均与“开标一览表”中相对应内容不一致的，以开标一览表为准。

法定代表人（负责人）或委托代理人签字：陈冰

投标人公章： 联通系统集成有限公司广西分公司

2020年12月1日